

## EXEMPEL ÅTERRAPPORT SOMMARAKTIVITET

Detta är ett exempel på hur en förening kan fylla i en återrappport för "Sommaraktivitet".

När en ansökan godkänts i Idrottslyftsmodulen skapas en återrappport per automatik. För att bidrag ska betalas ut till föreningen måste återrappporten fyllas i och skickas in. Nedan ser ni de uppgifter som är **OBLIGATORISKA** för att en återrappport ska bli godkänd och bidrag betalas ut:

**DELTAGANDE**

**Antal unika deltagare**

Ange antalet deltagare i varje åldersgrupp. Deltagare är varje unik person som har ingått i projektet.

	-6 år	7-12 år	13-16 år	17-20 år	21- år
Tjejer	0	0	1	1	0
Killar	0	0	0	0	0

Vi har inte haft något deltagande

Kommentarer

**OBLIGATORISKT Antal unika deltagare:** I angivna åldersspann anger ni det antal deltagare som medverkat på under er sommaraktivitet och delar även in deltagarna efter kön.

**Antal deltagartillfällen**

Ange det totala antalet deltagartillfällen i varje åldersgrupp, inklusive ledare. Deltagartillfällen är deltagarnas närvaro på de sammankomster, t.ex. träning, tävling och utbildning som har genomförts under projektiden inom ramen för projektet.

	-6 år	7-12 år	13-16 år	17-20 år	21- år
Tjejer	0	0	0	0	0
Killar	0	0	0	0	0

Vi har inte haft något deltagande

Kommentarer

**OBLIGATORISKT Antal deltagartillfällen:** Ett deltagartillfälle är varje unik deltagares närvaro gånger antalet dagar som sommaraktiviteten varade. VIKTIGT att varje deltagares deltagartillfällen finns med, även ledarna är deltagare.

*EXEMPEL:* Lisa 10 år var med under 2 dagar av lägret, totalt 2 deltagartillfällen för Lisa.

<b>LEDARE</b>		
	Hur många ledare har deltagit inom projektet?	Hur många uppskattar ni är nyrekryterade som ledare?
Kvinnor	<input type="text" value="2"/>	<input type="text" value="1"/>
Män	<input type="text" value="0"/>	<input type="text" value="0"/>

**OBLIGATORISKT Ledare:** Här anger ni antal ledare som ni haft med under sommaraktiviteten.

<b>EKONOMI</b>			
Gör en ekonomisk redovisning av projektet, ta upp alla kostnader och intäkter som ni har haft i samband med projektet.			
<input type="text"/>			
		Sökt belopp	Använt belopp
Huvudinriktning	Utbildning/ledarutveckling	4500	<input type="text" value="*"/>
Inriktning 2		0	<input type="text"/>
Inriktning 3		0	<input type="text"/>
Inriktning 4		0	<input type="text"/>
Inriktning 5		0	<input type="text"/>
Totalt Beviljat belopp:		<b>4500</b>	<b>0</b>

**Ekonomi:** Ange de kostnader ni haft i samband med sommaraktiviteten.

**OBLIGATORISKT Sökt belopp** är det belopp ni sökt via Idrottslyftet. Har ni *inte* använt hela det beloppet ska ni under *Använt belopp* ange den summa som ni använt.

### MÅLUPPFYLLELSE

Uppllever ni att projektets mål är uppfyllda, beskriv och motivera ert svar.

Blev ert projekt så som ni ville?

Ja

Kommentarer

Nej

Har projektet genomförts som planerat?

Ja

Kommentarer

Nej

**Måluppfyllelse:** Här anger ni om ni uppfyllt dem mål ni hade med er aktivitet.

### LÄRDOMAR

Vilka erfarenheter har ni gjort under projekttiden - vad har fungerat bra/mindre bra? Vilken är den viktigaste lärdomen ni har fått genom projektet?

### VAD HÄNDER EFTER AVSLUTAT PROJEKT?

Kommer den verksamhet ni har bedrivit under projekttiden på något sätt att leva vidare i föreningens ordinarie verksamhet. Om ja, Hur? Om nej, varför inte?

Skulle ni rekommendera andra föreningar att genomföra ett liknande projekt?

Ja

Kommentarer

Nej

**Lärdomar & Vad händer efter avslutat projekt:** Ange vilka erfarenheter ni fått och hur fortsättningen blir efter er sommaraktivitet.